26 Et diximus : Extruamus nobis altare , non in holocausta , neque ad victimas offerendas ,

27 Sed in testimonium inter nos & vos , & sobolem nostram vestramque progeniem , ut serviamus Domino , & juris nostri sit offerre , & holocausta , & victimas , & pacificas hostias : & nequaquam dicant cras filii vestri filiis nostris : Non est vobis pars in Domino .

28 Quod si voluerint dicere , respondebunt eis : Ecce altare Domini , quod fecerunt patres nostri , non in holocausta , neque in sacrificium , sed in testimonium nostrum ac vestrum .

29 Absit à nobis hoc scelus , ut recedamus à Domino , & ejus vestigia relinquamus , extructo altari ad holocausta , & sacrificia , & victimas offerendas , præter altare Domini Dei nostri , quod extructum est ante tabernaculum ejus .

30 Quibus auditis , Phinees sacerdos , & principes legationis Israel ; qui erant cum eo , placati sunt : & verba filiorum Ruben & Gad , & dimidiæ tribus Manasse , libentissime suscepit .

31 Dixitque Phinees filius Eleazari sacerdos ad eos: Nunc scimus quod nobiscum sit Dominus, quoniam alieni estis à prævaricatione hac, & liberastis filios Israel de manu Domini.

32 Reversusque est cum principibus à filiis Ruben & Gad, de terra Galaad, sicut Chanaan, ad filios Israel, & retulit eis.

33 Placuitque sermo cunctis audientibus. Et laudaverunt Deum filii Israel, & nequaquam ultra dixerunt, ut ascenderent contra eos, atque pugnarent, & delerent terram possessionis eorum.

34 Vocaveruntque filii Ruben, & filii Gad, altare quod extruxerant, Testimonium nostrum, quod Dominus ipse sit Deus.

CAPUT XXIII.

Iosue senex, jamque moribundus, exhortatur filios Israel ad servanda Dei præcepta, & cavendam societatem cum gentibus.

1 **E** Voluto autem multo tempore, postquam pacem dederat Dominus Israeli, subjectis in gyro nationibus universis, & Iosue jam longævo, & persenilis ætatis:

2 Vocavit Iosue omnem Israelem, majoresque natu, & principes ac duces, & magistros, dixitque ad eos: Ego senex, & progressioris ætatis sum:

3 Vosque cernitis omnia, quæ fecerit Dominus Deus vester cunctis per circuitum nationibus, quo modo pro vobis ipse pugnaverit:

4 Et nunc quia vobis sorte divisit omnem terram, ab orientali parte Iordanis usque ad mare magnum, multa que adhuc supersunt nationes,

5 Dominus Deus vester disperdet eas & auferet à facie vestra, & possidebitis terram, sicut vobis pollicitus est.

6 Tantum confortamini, & estote solliciti, ut ^{† Ios.} custodiatis cuncta quæ scripta sunt in volumine ^{24. 28.} legis Moyse: & non declinetis ab eis neque ad dexteram neque ad sinistram: